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25 Mart 2023 tarihli ve 32143 sayılı Resmi Gazetede 09/03/2023 tarih ve 7440 sayılı Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile ilgili olarak 

aşağıdaki genel tebliğler yayınlanmıştır: 

- 1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği: Kamu alacaklarının yapılandırılması, matrah artırımı, işletme kayıtlarının 

düzeltilmesine yönelik usul ve esaslar belirlenmiştir. Söz konusu konulara ilişkin olarak daha 

önceden 2023-23 No.lu Sirkülerimiz yayınlanmıştır.  

 

- 2 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği: Hazine ve Maliye Bakanlığınca deprem nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen 

yerlere ilişkin şüpheli alacak, veraset ve intikal vergisi istisnası, elektronik defter ve belgelerin 

zayi olması durumu, nakdi yardımlarda gelir ve damga vergisi istisnası, emsal kira bedeli 

uygulaması, bina ve taşıtlara ilişkin vergilerle diğer kamu alacaklarının terkinine ilişkin usul 

ve esaslar belirlenmiştir. Konuyla ilgili olarak daha önceden 2023-25 No.lu Sirkülerimiz 

yayınlanmıştır.  

 

- 1 Seri No.lu 7440 Sayılı Kanunun 10 uncu Maddesinin Yedinci Fıkrasına (Araç 

Muayenelerine) Dair Tebliğ: Araç muayenelerini süresinde yaptırmamış olanların, 30/9/2023 

tarihine kadar (bu tarih dâhil) araç muayenelerini yaptırmaları ve muayene süresi geçirilen 

her ay ve kesri için tahsili gereken %5 fazla yerine 12.03.2023 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranları, 12.03.2023 tarihinden (Mart ay dâhil) araç muayenelerinin yapıldığı tarihe 

kadar her ay ve kesri için aylık %0,75 oranı esas alınarak hesaplanacak tutarı ödemeleri 

şartıyla anılan madde uyarınca alınması gereken %5 fazlaların tahsilinden vazgeçileceğine 

ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.  

 

- 5 Seri No.lu Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ: Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca deprem nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde vergi muafiyeti tanınan 

vakıflar ile bu yerler dışında merkezi bulunmakla birlikte mücbir sebep hali kapsamında olan 

yerlerde faaliyette bulunan meslek mensuplarıyla aralarında bu tarih itibarıyla “Yeminli Mali 

Müşavirlik Tasdik Sözleşmesi” bulunan vergi muafiyeti tanınan vakıflar tarafından Hazine ve 

Maliye Bakanlığına ibraz edilmesi gereken 2022 yılına ilişkin belge ve raporlar için bu yerlerde 

mücbir sebep halinin sona erdiği tarihi izleyen ayın sonuna kadar uzatılmıştır. 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 25.03.2023 

Sayı : 2023 – 28 

Konu : 7440 Sayılı Kanuna İlişkin Yayımlanan Genel Tebliğler 
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